
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 4 FE8 2017 

VISTO: 

Las notas CUDAP-CUY: 45974/16, 46653/16 y 1800/17 en las que personal 
de esta Unidad Académica tramita licencia por enfermedad de largo tratamiento; atento a lo 
informado en cada caso por la Dirección General de Higiene, Seguridad y Medicina del 
Trabajo y por la Dirección de Personal, de conformidad con lo establecido en el artículo 46° 
inciso c) del Decreto Nacional N° 1246/15, artículo 92^ del Decreto Nacional N° 366/06 y 
ordenanza N° 32/16-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia por enfermedad de largo tratamiento, con goce íntegro 
de haberes, al personal que a continuación se detalla, en el cargo y por el período que en 
cada caso se indica: 

GOLOGORSKI, Arkadi - Legajo N** 24.288 - en el cargo de Profesor Titular con 
dedicación simple, interino - DIECISÉIS (16) días corridos, desde el VEINTISÉIS (26) de 
noviembre hasta el ONCE (11) de diciembre de 2016. 
NEDYÁLKOVA, Mariela Gueorguieva - Legajo N" 24.260 - en el cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación semiexclusiva, interino - VEINTINUEVE (29) días corridos, desde 
el VEINTICUATRO (24) de noviembre hasta el VEINTIDÓS (22) de diciembre de 2016. 
ZANI, Viviana Irene - Legajo N° 17.207 - en los cargos de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclusiva, efectivo y Profesor Asociado con dedicación semiexclusiva, 
interino - SESENTA Y DOS (62) días corridos, desde el VEINTISIETE (27) de noviembre 
de 2016 hasta el VEINTISIETE (27) de enero de 2017. 
CORREA, María Teresa - Legajo N" 16.754 - en los cargos de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclusiva, efectivo y Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, 
interino - NOVENTA Y UN (91) días corridos, desde el VEINTISÉIS (26) de noviembre de 
2016 al VEINTICUATRO (24) de febrero de 2017. 
JARDEL, Víctor Enrique - Legajo N° 18.721 - cargo Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación simple, interino - DIECIOCHO (18) días corridos, desde el SEIS (6) hasta el 
VEINTITRÉS (23) de diciembre de 2016. 
ASTARGO, Luís Alberto - Legajo N° 14.545 - en el cargo Categoría 4 del Agrupamiento 
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, efectivo - SESENTA (60) días 
corridos, desde el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2016 hasta el VEINTIOCHO (28) 
de febrero de 2017. 
BRUNO, María Teresa - Legajo N° 18.103 - 2 cargos Profesor Titular con dedicación 
simple, efectivos - TREINTA (30) días corridos, desde el UNO (1) de febrero hasta el 
DOS (2) de marzo de 2017. 
GARCÍA, Luciano Francisco - Legajo N̂ ' 13.659 - en el cargo Categoría 3 del 
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, efectivo - TREINTA 
(30) días corridos, desde el OCHO (8) de febrero hasta el NUEVE (9) de marzo de 2017. 
MUSRI, Alicia Samira - Legajo N* 19.405 - cargos Profesor Adjunto con dedicación 
simple, interino - SESENTA (60) días corridos, desde el SIETE (7) de enero hasta el 
SIETE (7) de marzo de 2017. 
BIANCORROSSO, José Ricardo - Legajo N" 21.976 - en el cargo Categoría 5 del 
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, efectivo - OCHENTA Y 
OCHO (88) días corridos, desde el DIECISIETE (17) de diciembre de 2016 hasta el 
CATORCE (14) de marzo de 2017. 

Resol. N° 21 



U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

2.-

• COLQUE, Susana Ivette - Legajo N° 23.061 - en dos cargos de Profesor Titular con 
dedicación exclusiva y simple, ambos interinos y Profesor Titular con dedicación 
semiexclusiva, efectivo (en licencia por incompatibilidad) - TREINTA (30) días corridos, 
desde el CINCO (5) de diciembre de 2016 hasta el TRES (3) de enero de 2017. 

ARTÍCULO 2^.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N« ^ 

P, A. 

ecm. 

r 
Tácytfnív./MAR/ANA SANTOS p„f 
DlH^CTOfiA GEt^etíAL; ADMINISTRATIVA 

.OS BHAJAK 
iCANO 


